

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NUMARASI :  
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI : 25.05.2012-8690

#### ÖZELLİKLERİ :

İçerdiği doğal pyrethrin maddesi (*Pyrethrum cinerariaefolium*) ve terkindeki antioksidan maddelerin özelliği sayesinde 3 gün süren kontakt etki ve 4 gün süren kalıcı etki gösterir. Yapısal formülünde içerdiği 6 molekül nedeniyle, uygulandığı zararlılarda sentetik piretroidlerdeki gibi bağışıklık oluşturmaz.

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates (Sera)	Tütün beyazsineği ( <i>Bemisia Tabaci</i> ) Sera beyazsineği ( <i>Trialeurodes vaporariorum</i> )	80 ml/ 100 l su Larva, pupa	3 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLAMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanuncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

LANCES LINK KİMYA VE İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş



## PİRESAN PLUS

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	3A	Insektisit (Böcek İlacı)
------	----	--------------------------

Aktif madde: 40 g/l pyrethrin

- **Önce etiketi okuyunuz.**
- **Evde kullanmayınız.**
- **Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.**
- **Bitki koruma ürününün buhar ve/veya zerrelerini solumayınız.**
- **Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.**
- **Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 12 saat süre ile insan ve hayvan sokmayınız.**
- **İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.**
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- **Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Soluma şikâyetleri, nefes darlığı, titreme.

NET MİKTARI (L) :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL) :

İÇİNDEKİLER:  
Pyrethrin

#### ZARARLILIK İŞARETİ:



DIKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ (P)

P101: Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı ulusal düzenlemelere uygun olarak bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zararlıdır. Çiçeklenme zamanı kullanmayın.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız, ürünün buharını solumayınız.
- Uygulama esnasında ürün ile temastan sakınınız.
- Ürünün dökülmesi halinde üzerine talas, kil, toprak dökünüz, sonra dikkatlice süpürüp toplayınız ve uygun bir yere gömünüz.

09 Ekim 2017  
ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.

09 Ekim 2017  
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



## LANCES LİNK KİMYA VE İLAÇ SAN. TİC. A.Ş



### PIRESAN PLUS

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	3A	İnsektisit (Böcek İlacı)
------	----	-----------------------------

Aktif madde: 40 g/l pyrethrin

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Cilt teması halinde:** İlacın temas ettiği kısımlar bol su ve sabunla 15-20 dakika yıkanmalıdır. Kirli giysileri akan su altında hemen çıkartın. Yeniden kullanmadan önce yıkayın. Gerekirse doktor çağırın.

**Göze teması halinde:** Gözleri, göz kapakları açık bir şekilde 15-20 dakika boyunca zaman zaman alt ve üst kapaklarını kaldırarak bol su ile yıkayın. Gerekirse doktora başvurun.

**Yutulması halinde:** Hastanın ağızını bol su ile yıkayın ve doktora başvurun. Doktor tarafından söylenmedikçe hastayı kusturmayın. Bilinç kapalı ise kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin.

**Solunması halinde:** Etkilenen kişiyi temiz havaya çıkarın. Solunum durmuş veya yavaşlamış ise suni solunum uygulayın, taşımak için sabit bir yan pozisyona getirin. Tıbbi yardım isteyin.

#### ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Özel bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM): Tel: 114

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Domates (sera) Tütün Beyazsineklerine karşı;** beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her 5 adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva ve pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır. Bitkinin her tarafı ıslatılarak iyi bir kaplama yapılmalı ve ürün bitki üzerinde homojen olarak dağıtılmalıdır.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Piresan Plus adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Piresan Plus'un aynı sezon içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 3A harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Bordo Bulamacı ve yaprak gübreleri ile karışım yapmayınız. Ancak diğer bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması önerilir.



#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında ağzı açılmamış orijinal ambalajlarında depolandığında, 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde tolerans sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçı ilacın kalitesini garanti eder. İmalatçı; ilacın depolanması, hatalı uygulanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklik sonucu doğabilecek zararlardan sorumlu tutulamaz.

#### İMALATÇI FİRMA:

COPYR S.p.A  
Via G. Stephenson, 29 Milano 20157 İtalya  
Tel. : + 39 02 3903681

#### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

LANCES LİNK KİMYA VE İLAÇ SAN. TİC.A.Ş.  
Opr. Cemil Topuzlu Cad. Yuvam Apt. No:32/8  
34726 Fenerbahçe-Kadıköy/İstanbul  
Tel: (216) 411 12 24 (3 hat)

GÜLDAL BAKIRCI  
GENEL MÜDÜR

09 Ekim 2017  
GIDA TARİHİ 09 Ekim 2017  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.